

Susz, dnia 24.05.2016 r.

RLZP.I.271.8.7.2016

**WSZYSCY WYKONAWCY,
KTÓRZY POBRALI SPECYFIKACJĘ
ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Dotyczy: **postępowania znak RLZP.I.271.8.2016** o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z przepisami art. 39-46 ustawy o wartości szacunkowej poniżej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 na zadanie pn.: „**Budowa sieci kanalizacji deszczowej przy ul. Piastowskiej 38 - 42 w Suszu - Etap I**”

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp” w załączeniu przesyła odpowiedzi na zapytania Wykonawców otrzymane w dniu 16.05.2016 r. oraz 17.05.2016 r., dotyczące treści SIWZ na zadanie pn.: „**Budowa sieci kanalizacji deszczowej przy ul. Piastowskiej 38 - 42 w Suszu - Etap I**”:

Zapytanie Nr 1

Proszę o określenie średnic oraz parametrów technicznych rur przewiertowych tj: pod drogą odcinek Dist.-D15 DN 500 – 17 mb (pozycja w przedmiarze nr 30) odcinki D11-D6 oraz D8-D10 DN 250 w ilości 98mb (pozycja w przedmiarze nr 28).

Odpowiedź nr 1

W odpowiedzi na zapytanie nr 1 Zamawiający informuje, że dopuszcza zastosowanie rur typu :

- dla średnicy zew 500 mm - np RHDPEp 500/28,5
- dla średnicy zew 250 mm - np RHDPEp 250/14,2

lub inne o nie gorszych parametrach. Wytrzymałość obwodowa SN 16 dla SDR 17,6.

Zapytanie Nr 2

Proszę o zamieszczenie badań geologicznych dla przedmiotowego zadania z podaniem poziomu wód gruntowych.

Odpowiedź nr 2

W odpowiedzi na zapytanie nr 2 Zamawiający informuje, że w trakcie prac projektowych projektant nie zgłaszał potrzeby wykonania badań geologicznych dla ww. zadania. W związku

z powyższym Zamawiający nie dysponuje wynikami badań geologicznych, w tym danymi dotyczącymi poziomu wód gruntowych.

Zapytanie Nr 3

Czy dla robót inżynierskich będzie potrzeba wymiany gruntu ?

Odpowiedź nr 3

W odpowiedzi na zapytanie nr 3 Zamawiający informuje, że nie przewiduje się wymiany gruntu pod planowaną inwestycję.

Powyższe wyjaśnienia i zmiany SIWZ są wiążące dla wszystkich wykonawców.

Zamawiający informuje, że termin składania ofert nie ulega zmianie.

SKMISTRZ

Krzysztof Pietrzykowski